
 Pilchowice, 07.10.2024 r. 
 

Szpital Chorób Płuc im. Św. Józefa w Pilchowicach  

ul. Dworcowa 31  

44-145 Pilchowice  
 

Znak sprawy: 22/ZP/2024/Z 

WSZYSCY ZAINTERESOWANI WYKONAWCY  

 

 

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA ORAZ ZAWIADOMIENIE O MODYFIKACJI 

ZAPROSZENIA DO SKŁADANIA OFERT NA:  
 

„Dostawy leków dla Szpitala w Pilchowicach:  

Część nr 1 –Dostawy antybiotyków.  

Część nr 2 – Dostawy antybiotyków.  

Część nr 3 – Dostawy leków onkologicznych.” 

 

Szpital Chorób Płuc im. Św. Józefa w Pilchowicach informuje, iż do w/w postępowania 

wpłynęły następujące pytania: 
 

Pytanie nr 1: 

Czy Zamawiający w części nr 2 poz. 1, 2, 3 dopuści zaoferowanie ampułek? 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż dopuszcza powyższe. 

 

Pytanie nr 2: 

Czy Zamawiający w części nr 2 poz. 6,7 dopuści zaoferowanie tabletek powlekanych? 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż dopuszcza powyższe. 

 

Pytanie nr 3: 

Czy Zamawiający w części nr 2 poz. 9,10, 18 dopuści zaoferowanie pojemników? 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż dopuszcza powyższe. 

 

Pytanie nr 4: 

Czy Zamawiający w części nr 3 - w pozycji 1 Cisplatinum wymaga produktu leczniczego, 

którego stabilność fizyko - chemiczna po pierwszym nakłuciu fiolki wynosi, minimum 48 godzin 

i jest potwierdzona odpowiednim zapisem w charakterystyce produktu leczniczego, co 

umożliwi Zamawiającemu bardziej ekonomiczną i bezpieczną pracę z lekiem? 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż wymaga produktu leczniczego, którego stabilność fizyko - 

chemiczna po pierwszym nakłuciu fiolki wynosi, minimum 48 godzin i jest potwierdzona 

odpowiednim zapisem w charakterystyce produktu leczniczego. 

 

 



Pytanie nr 5: 

Czy Zamawiający w części nr 3 - w pozycji 2 Etoposidum wymaga produktu leczniczego, 

którego stabilność fizyko - chemiczna po pierwszym nakłuciu fiolki wynosi, minimum 48 godzin 

i jest potwierdzona odpowiednim zapisem w charakterystyce produktu leczniczego, co 

umożliwi Zamawiającemu bardziej ekonomiczną i bezpieczną pracę z lekiem? 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż wymaga produktu leczniczego, którego stabilność fizyko - 

chemiczna po pierwszym nakłuciu fiolki wynosi, minimum 48 godzin i jest potwierdzona 

odpowiednim zapisem w charakterystyce produktu leczniczego. 

 

Pytanie nr 6: 

Czy Zamawiający w części nr 3 - w pozycjach 5 i 6 Vinorelbine wymaga produktu leczniczego, 

którego stabilność fizyko - chemiczna po pierwszym nakłuciu fiolki wynosi, minimum 48 godzin 

i jest potwierdzona odpowiednim zapisem w charakterystyce produktu leczniczego, co 

umożliwi Zamawiającemu bardziej ekonomiczną i bezpieczną pracę z lekiem? 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż wymaga produktu leczniczego, którego stabilność fizyko - 

chemiczna po pierwszym nakłuciu fiolki wynosi, minimum 48 godzin i jest potwierdzona 

odpowiednim zapisem w charakterystyce produktu leczniczego. 

 

Jednocześnie Zamawiający informuje o zmianie terminu składania ofert, w związku z czym 

zmianie ulega rozdział 7 Zaproszenia do składania ofert, który otrzymuje brzmienie: 

 

„MIEJSCE ORAZ TERMIN SKŁADANIA OFERT 

1. Wykonawca może złożyć tylko jedną ofertę, która powinna być sporządzona przez 

Wykonawcę według treści postanowień niniejszego Zaproszenia oraz podpisana przez 

osobę upoważnioną. 

2. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl, 

pod adresem https://platformazakupowa.pl/transakcja/990143, na stronie internetowej 

prowadzonego postępowania do dnia 09.10.2024 r. do godziny 10:00. 

3. Do oferty należy dołączyć wszystkie wymagane dokumenty w Zaproszeniu. 

4. Po wypełnieniu Formularza składania oferty lub wniosku i dołączenia wszystkich 

wymaganych załączników należy kliknąć przycisk „Przejdź do podsumowania”. 

5. Oferta lub wniosek składana elektronicznie musi zostać podpisana przez osoby 

umocowane. 

6. Za datę złożenia oferty przyjmuje się datę jej przekazania w systemie (platformie) 

w drugim kroku składania oferty poprzez kliknięcie przycisku “Złóż ofertę” 

i wyświetlenie się komunikatu, że oferta została zaszyfrowana i złożona. 

7. Szczegółowa instrukcja dla Wykonawców dotycząca złożenia, zmiany i wycofania 

oferty znajduje się na stronie internetowej pod adresem: 

https://platformazakupowa.pl/strona/45-instrukcje.  

8. Oferty zostaną odszyfrowane i otwarte za pośrednictwem Platformy w dniu:  

09.10.2024 r., godzina 10:15. 

9. Jeżeli otwarcie ofert następuje przy użyciu systemu teleinformatycznego, w przypadku 

awarii tego systemu, która powoduje brak możliwości otwarcia ofert w terminie 

określonym przez zamawiającego, otwarcie ofert następuje niezwłocznie po usunięciu 

awarii. 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/856092
https://platformazakupowa.pl/transakcja/990143
https://platformazakupowa.pl/strona/45-instrukcje


10. Zamawiający poinformuje o zmianie terminu otwarcia ofert na stronie internetowej 

prowadzonego postępowania. 

11. Zamawiający, niezwłocznie po otwarciu ofert, udostępnia na stronie internetowej 

prowadzonego postępowania informacje o: 

a) nazwach albo imionach i nazwiskach oraz siedzibach lub miejscach prowadzonej 

działalności gospodarczej albo miejscach zamieszkania wykonawców, których 

oferty zostały otwarte; 

b) cenach lub kosztach zawartych w ofertach. 

Informacja zostanie opublikowana na stronie postępowania na platformazakupowa.pl w sekcji 

,,Komunikaty”.” 

 

 

Zamawiający    

z up. nr 6/2019 

 

Z-ca Dyrektora ds. Pielęgniarstwa  

mgr piel. Danuta Marklowska 

 

 


